

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

FK Portservice ApS

Bøgevej 6, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 10 63 94

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Portservice ApS Bøgevej 6 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 10 63 94 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Frank Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Modervirksomhed	MFK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af porte og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 956.495 kr. mod 865.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.602 kr. mod 175.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	956.495	865.623
1 Personaleomkostninger	-540.430	-539.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.000	-89.607
Driftsresultat	328.065	236.073
Andre finansielle indtægter	0	1.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.065	-7.889
Resultat før skat	325.000	229.884
Skat af årets resultat	-79.398	-54.670
Årets resultat	245.602	175.214
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	95.602	25.214
Disponeret i alt	245.602	175.214

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000	198.000
Materielle anlægsaktiver i alt	110.000	198.000
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.600	3.600
Anlægsaktiver i alt	113.600	201.600
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.182	69.508
Varebeholdninger i alt	52.182	69.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.585	163.976
Andre tilgodehavender	87.277	124.776
Periodeafgrænsningsposter	30.234	30.782
Tilgodehavender i alt	257.096	319.534
Likvide beholdninger	912.183	645.414
Omsætningsaktiver i alt	1.221.461	1.034.456
Aktiver i alt	1.335.061	1.236.056

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	662.621	567.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>937.621</u>	<u>842.019</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.324	68.564
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.921	86.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.432	7.432
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.398	54.670
Anden gæld	96.365	176.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.440</u>	<u>394.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.440</u>	<u>394.037</u>
Passiver i alt	<u>1.335.061</u>	<u>1.236.056</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	541.805	200.000	866.805
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.214	150.000	175.214
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	567.019	150.000	842.019
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.602	150.000	245.602
	125.000	662.621	150.000	937.621

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.264	482.464
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.758</u>	<u>4.071</u>
	<u>540.430</u>	<u>539.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.643	3.325
Andre finansielle omkostninger	<u>422</u>	<u>4.564</u>
	<u>3.065</u>	<u>7.889</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFK Holding ApS, CVR-nr. 28106254, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
